

**Årsredovisning**  
för  
**Jörgen's Datagolv Aktiebolag**  
556497-4243

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Strandljung, Styrelseledamot  
2026-05-12

Styrelsen för Jörgen´s Datagolv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 1994 och bedriver läggning och byggnation av datagolv som är specialanpassat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att bolaget befinner sig i en avvecklingsfas, vilket successivt har reducerat verksamhetens omfattning. Avvecklingen förväntas fortsätta under kommande räkenskapsår, vilket bedöms medföra fortsatt begränsad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 040	4 015	1 012	727
Resultat efter finansiella poster	-241	273	-149	-286
Soliditet (%)	85,7	88,3	88,5	90,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	454 320	273 332	<b>847 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			273 332	-273 332	<b>0</b>
Årets resultat				-241 094	<b>-241 094</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>727 652</b>	<b>-241 094</b>	<b>606 558</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	727 652
årets förlust	-241 094
	<b>486 558</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 558
	<b>486 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 039 619	4 014 824
Övriga rörelseintäkter		0	1 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 039 619</b>	<b>4 016 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 551	-2 556 361
Övriga externa kostnader		-222 452	-217 457
Personalkostnader	2	-1 088 310	-963 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 057	-5 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 347 370</b>	<b>-3 742 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-307 751</b>	<b>274 042</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 771	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 268	-913
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>66 656</b>	<b>-710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 094</b>	<b>273 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 094</b>	<b>273 332</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 094</b>	<b>273 332</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 057

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**5 057**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

131 107

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**131 107**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**136 164**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 000

0

Övriga fordringar

20 731

9 870

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 563

17 736

**Summa kortfristiga fordringar**

**147 294**

**27 606**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

560 242

796 639

**Summa kassa och bank**

**560 242**

**796 639**

**Summa omsättningstillgångar**

**707 536**

**824 245**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**707 536**

**960 408**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

727 652

454 320

Årets resultat

-241 094

273 332

**Summa fritt eget kapital**

**486 557**

**727 652**

**Summa eget kapital**

**606 557**

**847 652**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 154

44 959

Skatteskulder

2 354

1 140

Övriga skulder

59 471

51 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 305

**Summa kortfristiga skulder**

**100 979**

**112 757**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**707 536**

**960 408**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 281	25 281
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 281</b>	<b>25 281</b>
Ingående avskrivningar	-20 224	-15 168
Årets avskrivningar	-5 057	-5 056
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 281</b>	<b>-20 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 057</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	131 107	131 107
Försäljningar	-131 107	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>131 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>131 107</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

*Jörgen Strandljung*  
Jörgen Strandljung  
Styrelseledamot  
2026-05-12